
ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 70743024

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	30192700-8 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	393,86 RON - 393,86 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU HARTIE XEROX A4 10*25.21=252.10 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 100*0.17=17 PLIC DL FEREAȘTRA DREAPTA PERSONALIZAT 300*0.25=75 DOSAR CARTON MAPA 50*0.76=38 PIX PRIMA 4*1.05=4.20 MARKER CENTRUM 3*2.52=7.56
